
Airbi DUO – meteostanice se 2 bezdrátovými čidly

Klíčové vlastnosti

• 2 bezdrátová vnější čidla teploty a vlhkosti
• označení čidel na displeji nápisem
• předpověď počasí pomocí symbolů, relativní tlak
• fáze měsíce
• hodiny a datum řízené radiovým signálem DCF
• zkratka názvu dne v týdnu (výběr ze 7 jazyků: EN, 

DE, CZ, SK, PL, HU, NL)
• budík se dvěma budicími časy

Popis produktu

Airbi DUO je meteostanice, se kterou budete mít okamžitě přehled o teplotě a vlhkosti až 
na 3 místech. Vnitřní jednotka má zabudované senzory pro měření teploty a vlhkosti v interiéru. 
K měření těchto hodnot venku nebo v dalších místnostech slouží 2 bezdrátová čidla, která jsou již 
součástí balení. 
Unikátní funkce je označení čidel nápisem na displeji, který se nachází hned pod údajem o 
vlhkosti. Díky tomu budete vždy vědět, ke kterému čidlu a ke kterému měřicímu místu patří 
naměřené hodnoty. Můžete si vybrat z přednastavených označení v jednom ze 7 evropských 
jazyků (EN, DE, CZ, SK, PL, HU, NL). Pokud by vám to nestačilo, můžete si snadno napsat 
svoje vlastní označení čidla.

Meteostanice má také zabudovaný senzor tlaku, díky kterému ukazuje symbolovou předpověď 
počasí. Na displeji se také stále zobrazuje fáze měsíce. Nechybí ukazatel komfortu tepelné 
pohody v podobě smajlíku nebo paměť na min-max hodnoty. Samozřejmostí je zobrazení času a 
data řízeného DCF radiovým signálem a dále zkratky názvu dne v týdnu (na výběr opět 
ze 7 jazyků). Využít můžete i budík se dvěma budicími časy.

Přístroj má podsvícení displeje (při napájení dokoupeným adaptérem i stálé podsvícení), vnitřní 
jednotku je možné zavěsit na stěnu nebo postavit na podložku.

Technické parametry

Napájení: Základna: 3 × 1,5 V AAA baterie (nebo adaptér, který se prodává 
samostatně)
Bezdrátový senzor: 2 × 1,5 V AAA baterie 

Rozsah měřené teploty: Základna: -9,9 až +50 °C
Bezdrátový senzor: -40 až +60 °C 

Přesnost měření teploty: ± 1 °C v rozsahu 0 až+50 °C (jinak ± 1,5 °C)

Rozsah měřené vlhkosti: 20 až 95 % RV

Přesnost měření vlhkosti: ± 5%

Rozsah měřeného tlaku: 849–1 050 hPa

Max. dosah signálu: 100 m (v otevřeném prostoru)

Airbi DUO www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Vysílací frekvence: 433 MHz

Počet jazyků: 7 (pro zkratku názvu dne v týdnu nebo přednastavená označení čidel: 
angličtina, němčina, čeština, polština, maďarština, nizozemština) 

Rozměry: Základna: 140 × 103 × 25 mm
Bezdrátový senzor: 50 × 105 × 26 mm 

Hmotnost: Základna: 176 g
Bezdrátový senzor: 56 g 

Fotogalerie 

Součást balení

• Základní jednotka
• 2 bezdrátová čidla teploty a vlhkosti
• Návod k použití

Logistické informace

Produktový kód: BI1022 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162601066 Celní kód (TARIC/HS): 90258040

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,176 14,0 2,5 10,3

Obal s produktem 0,335 14,5 6,2 11,5

Kartón s produkty 20 7,3 33,5 30,5 25,5

Airbi DUO www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Airbi DUO – meteostanice se 2 bezdrátovými čidly
	Součást balení


